ut dicit boenub. **Mag**  
nob' iudicia e' b' d' d' d' d'  
nitas tu agas oia m'  
orlos iudicis nuda d' d' d'  
**It' d' d' d' d' d' d' d' d'**  
funt sup oes vias filioy  
adam ut d' d' d' d' d' d' d'  
s' d' m' vias suas et s' d' m'  
funda aduicionu e' d' d' d'  
e' iudex v' d' d' d' d' d' d' d'  
qui p' p' d' d' d' d' d' d' d'  
et apti de secrete au ob-  
faua d' d' d' d' d' d' d' d'  
pondet mes sine vox lo-  
qui' et p' d' d' d' d' d' d' d'  
Et ena sma fenda e' a  
iudice iustipio qui non  
potit flecti. Nam iudicia  
bu' d' d' d' d' d' d' d' d'  
et p' d' d' m' equitate. Nul-  
lius em v' d' d' d' d' d' d' d'  
net d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
net d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
tat' **in d' d' d' d' d' d' d'**  
magnu potes et d' d' d' d'  
qui p' d' d' d' d' d' d' d' d'  
muneat. Certe tu' p' d' d' d'  
lebu' p' d' d' d' d' d' d' d' d'  
subia ple' d' d' d' d' d' d' d'  
p' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
soli p' d' d' d' d' d' d' d' d'  
opa **Eze' d' d' d' d' d' d' d'**  
f' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
m' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
et nuz' non v' d' d' d' d' d'  
rae eos et die f' d' d' d' d' d'  
Sic app' d' d' d' d' d' d' d'

falsitas scilicet mundi ac vi-  
 litas & indignitas omni diu-  
 nate. **Q**uod dicitur quod iocun-  
 ditas erit tunc odiosum mundum  
 et quod in sepe & amara huius  
 se mundum. **H**ec ena-  
 sma fides & a iudice quod  
 patet non corrumpit neque  
 mitigat. **quod v.** Non  
 acquiescit augeat patet  
**Et** ut dicitur triginta. **U**bi  
 angelus quod huius non mi-  
 ratur quod iustus iudex tunc  
 non facit misericordiam sed reddet  
 omnium secundum suam merita  
 vel demerita. **et in flori-**  
**bile iustitia in ezechiel.**  
**Et** dicitur in ezechiel. **Et**  
 secundum misericordiam eorum secundum eis  
 & secundum iudicia eorum iudi-  
 cabo eis & sicut quod ego  
 dominus. **Et** g. d. **Job. x.** **E**t  
 paucis enim dicitur. **U**ere  
 bar omnia opera mea sunt  
 ipse non peccatis delinque-  
 ti. **Et** huius omnia bona  
 in opera huius quid iudica-  
 bit nec peccatorum acceptabit  
 pro nec corrumpet. **Et** n.  
 patet flent. **Et** g. la-  
 boriosa diliget illa depre-  
 iustitia ubi misericordiam non  
 potest invenire. **Et** a. ut se-  
 cundum quod non potest dicitur  
 in die ultionis si iustitia  
 liberabit tunc a morte. **Et**  
 iustie. si scolares latentes

suas reseruentur valde ac-  
 tivitatem de examine magis  
 quod foris aut corrumpit.  
**Et** quoniam huius tunc tunc  
 misericordiam patet de omnia  
 audire summi magis et  
 iudicis quod non studuerunt  
 in huius iusticie & vitas. **Et**  
 tunc in huius examine quod nunc  
 maligna extirpabit.  
**In** iustia enim pueri & se-  
 mie impiorum patet. **Et** non  
 deo tunc in misericordia eterna erit  
 iusti & ab iudice mala  
 non accipit. **Et** id dicitur. **et**  
**et in.** **Et** in iudicium para-  
 tum. **Et** ena-  
 sma fides & a iudice crudeli  
 & iudice quod non potest pla-  
 cui. **Et** a. dicitur quod nunc nalu-  
 mias fuerit & ut agnos tunc  
 apparebit quod leo rugiens  
 mulas & amas. **Et** o.  
**Et** dicitur. **Et** dicitur. **Et** dicitur  
 de canis gulosus & superbis  
 sic dicitur. **Et** huius pascha su-  
 a adimpleti sunt & fatua-  
 ti & eleuauerunt cor suum  
 & oblati sunt mei & erit  
 eis quod leona & si quod para-  
 in dia affmorum omnium  
 eis quod vasa ruptis intu-  
 lis & dispersa in terra ie-  
 corum eorum & osima eos  
 quod leo. **Et** dicitur. **Et** dicitur  
 his bestijs possit dicitur.